-1-

第五十八期
乐山市五通桥区教师进修学校

编 2023 年 12 月 8 日乐山市五通桥区教育科学研究室

乐山市五通桥区教师发展中心

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于五通桥区 2023 年区级在研课题

阶段成果评选活动结果揭晓

按照乐山市五通桥区教育科学研究室关于开展 2023 年区级

在研课题阶段成果评选活动的通知（五教科〔2023〕7 号）精神，

评审工作于 11 月底结束。本次区级在研课题阶段成果评选活动

共收到全区区级在研课题阶段成果共计 8 项。区教研室组织专家

客观、公平、公正评审，并对参评成果进行了网络筛查。最终评

出一等奖 1 项，二等奖 2 项，三等奖 3 项。

现将获奖情况公布如下：（排名不分先后）

-2-

五通桥区 2023 年区级在研课题阶段成果获奖名单

序号 课题名称 阶段成果名称
成果持有人

（不超过 7人）

所属

单位
等级

1

自然拼读法在农村

初中英语教学中成

效的研究

农村初中英语教学中

自然拼读法的有效运

用：提升学生发音准

确性和记忆单词能力

魏永健 王 勇

陈 勇 熊小英

邓志军 章雪梅

杨家

初中
一等奖

2

农村小学校本课程

样态系统化构建的

研究

农村小学校本课程样

态系统

高宪钵 黄 艳

石钰馨 周 旋

梁艳秋 冯 滟

李 倩

西坝

小学
二等奖

3

乡镇幼儿园一日生

活过渡环节的优化

策略

幼儿园碎片化时间里

的阅读活动探究

刘星丽 彭美云

郭 静 魏 昕

冠英

幼儿园
二等奖

4

“双减”背景下，

课堂视角的作业设

计与研制

基于课堂视域下的作

业设计与研制策略

胡 容 陈冰蟾

曾 祯 王晓婷

欧阳晓霞 曾盈

林 月

跃进

小学
三等奖

5

激发九年级学生学

习兴趣的教学案例

研究

激发学生学习兴趣的

实践案例

黄梦丹 王 倩

宋 倩 薛 游
进修校 三等奖

6
班级管理研究——
班币兑换模式

让班币成为班级管理

的好助手

杨 彦 田加明

张玉茹 辜雪英

李乔燕 蔡世珍

实验

小学
三等奖